
 
  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

                    29.10.2019                                                                                               № 184 
 
 О внесении изменения  в решение Совета 
народных депутатов муниципального 
образования Октябрьское Вязниковского 
района Владимирской области от 
01.06.2006 №43 «О Положении «О 
бюджетном процессе в муниципальном 
образовании Октябрьское Вязниковского 
района Владимирской области»   
 

В соответствии с ч. 2 ст. 264.5 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Совет народных депутатов муниципальном образовании Октябрьское 
Вязниковского района Владимирской области           р е ш и л: 

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов 
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района 
Владимирской области от 01.06.2006 №43 «О Положении «О бюджетном 
процессе в муниципальном образовании Октябрьское Вязниковского района 
Владимирской области»,  следующие изменения:  

1.1. Абзац 7 пункта 4 статьи 38 Положения изложить в следующей 
редакции: 

«пояснительная записка, содержащая анализ исполнения бюджета и 
бюджетной отчетности, и сведения о выполнении муниципального задания и 
(или) иных результатах использования бюджетных ассигнований, проект 
решения об исполнении бюджета, иная бюджетная отчетность об исполнении 
бюджета муниципального образования Октябрьское и бюджетная отчетность об 
исполнении консолидированного бюджета муниципального образования 
Октябрьское, иные документы, предусмотренные бюджетным 
законодательством Российской Федерации;».  

2. Протест Вязниковского межрайонного прокуратура на решение Совета 
народных депутатов  муниципального образования Октябрьское от 01.06.2006 
№ 43   удовлетворить.   

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
Председатель Совета народных депутатов,                                
глава муниципального образования                                                   Е.В. Монакова   



 2 
 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ОКТЯБРЬСКОЕ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е


